横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和７年７月 20日（日）午後５時 30分から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

伊藤委員長 山野井委員長職務代理者 吉田委員

高木委員 栗原総括参与 富岡書記長 加藤書記次長

岸選挙係長 谷口書記

                      （計９名）

議          事

１ 議  事

(1)  令和７年横浜市長選挙における候補者の氏名等の掲示順序を定める
くじについて
≪くじの結果、氏名掲示順序が１番：小山正武候補、２番：斉藤直明候

補、３番：山中竹春候補、４番：高橋のりみ候補、５番：田中康夫候補、
６番：福山あつし候補に決定した≫

２ そ の 他

(1)  今後の日程について

≪報告のとおり了承≫